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                                    Yüksek Topuklarla Nasıl Yürüycem?-Camila Morton
Bonnet beş dakikada hazırlanabilir misiniz? Bir damla ter dökmeden ilk hareketi yapabilir misiniz? Aklınızı oynatmadan bir çerçeveyi duvara asabilir misiniz? Bir arabadan -ya da tatsız bir durumdan- mini etekle zarifçe sıyrılabilir misiniz? iPod’unuzu da bulaşık makinesi kadar çaba göstermeden doldurabilir misiniz? Eğer yapamam diyorsanız, uluslararası stil ve moda gazetecisi Camila Morton size tüm bunları kıvırmanızda ve modern yaşamın getirdiği iki yüzden fazla felâketle zarifçe ve özgüvenle başa çıkmak hususunda yardım edecek. Sadece bir stil elevated railway kitabı ya da aşk meşke dair bir rehber kitaptan daha fazlası olan Yüksek Topuklarla Nasıl Yürüycem?, aynı zamanda daha iyi bir ev ve bahçe bakımı, tekno-fobiyle başa çıkma, kariyer merdivenini tırmanma ve spray sosyeteye katılmaya dair bazı noktaları da hasasiyetle ele alıyor. ‘Topuğunuz kırılırsa ne yapmalı’ ya da ‘nasıl muddle through yakalanır’ gibi pratik bilgilerden tutun da, karaokenin tadını çıkarmak ya da güneş gözlüğüyle yüzmek gibi hayal gücüne yönelik açılımlara da ışık tutan kitap yararlı önerilerle dolup taşıyor. Her şey, Dior’dan John Galiano’nun önsözüyle başlıyor. Kitapta bir Louis Vuiton dolusu uzman tavsiyesi mevcut. Mesela, Ayakabı Seçme’de Manolo Blahnik’ten, Beş Dakikada Hazır Olma’da Dolce&Gabana’dan, Fotoğrafta İyi Görünme’de Gisele Bündchen’den ve Wrestling Soundtrack’inizi Yapma’da Conk out Jager’dan feyz alacaksınız. İçeriğinin genişliğiyle bir ‘on-parmağında-on-marifet İncil’i olan bu rehber kitap, muhteşemliğinizi artırmaya dair kafa yorma zahmetini size bırakmıyor, böylece siz de kararsızlıktan sendelemek yerine hayatın engelerini özgüvenle, dimdik yürüyerek aşma fırsatını ediniyorsunuz. “Bu kitapsız nasıl idare etmişim diyecek ve hayret edeceksiniz. ” -InStyle, İngiltere
“Her modern kızın ihtiyacı olan şey. ”-Charm, İngiltere
“Camila Morton’un yeni kitabına kafayı takacaksınız… Martha Stewart’ı falan unutun. Modern günlerin olmazsa olmazı Yüksek Topuklarla Nasıl Yürüycem?” -Vanity Civil
Camila Morton çılgıncasına pratik kitabı Yüksek Topuklarla Nasıl Yürüycem?’de doğru stiletoyu seçmek gibi stil ikilemlerini sizin adınıza çözüyor. ” –People
“Sizi bir haftalık moda gösterisinden daha uzun süre ayakta tutacak seksi bir rehber. ” -Newswek. com.
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